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Listado  de  Resultados  de  la  Repris

Concurso: I  CONCURSO  NACIONAL  "A"  DE  DOMA  VAQUERA  VILLA  DUCAL  DE  OSUNA
Repris: DV  2
Fecha: 21/06/2014

>PROVISIONAL<

Puesto Jinete/Amazona LDN Caballo LAC Presidente Juez  1 Juez  2 Total Media Premio

1 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 COFRADE 086891 265.0 248.0 264.0 777.0 259.00
2 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 LAUREL  MP 086890 258.5 257.0 259.0 774.5 258.17
3 D.  Juan  Manuel  Cadena  Ledesma 069449 QUEJIO 086919 267.5 241.0 262.0 770.5 256.83
4 D.  Juan  Carlos  Román  Postigo 017740 NOU  CAMP 085635 259.5 247.0 259.5 766.0 255.33
5 D.  José  María  García  Jarana 018957 UTRERANO 087808 264.5 247.0 250.0 761.5 253.83
6 D.  José  María  García  Jarana 018957 JOSE  TOMAS 055217 260.5 246.0 249.0 755.5 251.83
7 D.  Joaquín  Aguilera  Ambrosio 015379 IRAN  DE  CAVAIGNAC  48,14% 087023 261.0 251.0 243.0 755.0 251.67
8 D.  Nicolás  Martín  González 018874 KAISER 081069 256.5 249.0 241.0 746.5 248.83
9 D.  Pedro  Urbina  Ponce 018594 GUAPO  XXIV 026518 261.5 233.0 249.5 744.0 248.00
10 D.  Pedro  Manuel  García  Daza 080201 MANZANILLO 092416 259.0 236.0 239.5 734.5 244.83
11 D.  Ignacio  Blanco  Guerra 002388 COBASKY 105842 240.5 235.0 248.5 724.0 241.33
12 D.  Juan  Carlos  Román  Postigo 017740 ACAPULCO 106312 242.0 227.0 230.0 699.0 233.00
13 D.  Francisco  Manuel  Cano  Martín 017642 FORCAO 082472 233.5 229.0 231.5 694.0 231.33
14 D.  Víctor  Manuel  Magriz  Alcon 017689 PICACHU 107060 237.0 228.0 226.5 691.5 230.50
15 D.  Manuel  Alconchel  Muñoz 047121 CILL  DARA 080869 227.0 216.0 208.0 651.0 217.00

16 D.  Juan  M.  Barrientos  Domínguez 091382 ERIALTA  POMES  33.08% 083660 198.5 208.0 200.5 607.0 202.33
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Listado  de  Resultados  de  la  Repris

Concurso: I  CONCURSO  NACIONAL  "A"  DE  DOMA  VAQUERA  VILLA  DUCAL  DE  OSUNA

Repris: Gran  Premio  Especial

Fecha: 22/06/2014

>PROVISIONAL<

Puesto Jinete/Amazona LDN Caballo LAC Presidente Juez  1 Juez  2 Total Media Premio

1 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 COFRADE 086891 226.5 218.5 225.5 670.5 283.50

2 D.  Joaquín  Aguilera  Ambrosio 015379 IRAN  DE  CAVAIGNAC  48,14% 087023 228.5 218.5 222.0 669.0 283.00

3 D.  Juan  Manuel  Cadena  Ledesma 069449 QUEJIO 086919 229.5 218.0 221.5 669.0 283.00

4 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 LAUREL  MP 086890 225.5 223.0 215.5 664.0 281.33

5 D.  José  María  García  Jarana 018957 UTRERANO 087808 223.5 217.0 212.5 653.0 277.67

6 D.  Pedro  Manuel  García  Daza 080201 MANZANILLO 092416 221.0 203.0 216.0 640.0 273.33

7 D.  Pedro  Urbina  Ponce 018594 GUAPO  XXIV 026518 217.5 207.0 214.0 638.5 272.83

8 D.  José  María  García  Jarana 018957 JOSE  TOMAS 055217 214.5 207.0 208.0 629.5 269.83

9 D.  Juan  Carlos  Román  Postigo 017740 NOU  CAMP 085635 202.0 209.0 209.5 620.5 266.83

10 D.  Nicolás  Martín  González 018874 KAISER 081069 204.5 190.0 213.0 607.5 262.50
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Listado  de  Resultados  de  la  Repris

Concurso: I  CONCURSO  NACIONAL  "A"  DE  DOMA  VAQUERA  VILLA  DUCAL  DE  OSUNA

Repris: Clasificación  Final

Fecha: 22/06/2014

>PROVISIONAL<

Puesto Jinete/Amazona LDN Caballo LAC Presidente Juez  1 Juez  2 Total Media Premio

1 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 COFRADE 086891 542.5

2 D.  Juan  Manuel  Cadena  Ledesma 069449 QUEJIO 086919 539.8

3 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 LAUREL  MP 086890 541.1

4 D.  Joaquín  Aguilera  Ambrosio 015379 IRAN  DE  CAVAIGNAC  48,14% 087023 533.0

5 D.  José  María  García  Jarana 018957 UTRERANO 087808 531.5

6 D.  Juan  Carlos  Román  Postigo 017740 NOU  CAMP 085635 528.6

7 D.  José  María  García  Jarana 018957 JOSE  TOMAS 055217 524.6

8 D.  Pedro  Urbina  Ponce 018594 GUAPO  XXIV 026518 517.8

9 D.  Pedro  Manuel  García  Daza 080201 MANZANILLO 092416 511.6

10 D.  Nicolás  Martín  González 018874 KAISER 081069 511.3
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